
 

S T A T U T Á R N Í    M Ě S T O    T E P L I C E 
zastoupené 

MAGISTRÁTEM  MĚSTA  TEPLICE 
odborem dopravy 

náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
 

HAVI s.r.o. 

Novosedlická 2888 

415 01 Teplice 

IČ: 402 32 981 

 
Č. j.:   Vyřizuje/telefon: V Teplicích dne:   

MgMT/076395/2020                                  Číže/                            22. července 2020 

                                                                      

 

Objednávka 
 

Na základě uzavřené Rámcové smlouvy o údržbě a opravách nemovitostí ve vlastnictví statutárního 

města Teplice ze dne 26. 10. 2018, vedené pod č. 51/MAJ/2018, která byla uzavřena na základě 

usnesení Rady statutárního města Teplice č. 0824/18 ze dne 21. 9. 2018, u vás objednáváme: 

  

Opravu části oplocení vozovny trolejbusů v Teplicích 

(podél p.č. 1121/2, 1124 a 1125/2, k.ú.: Teplice – Trnovany) 
 

Místo realizace:  ul. Emílie Dvořákové, Teplice – areál vozovny trolejbusů 

 

Termín provedení:  do 30. 11. 2020   

 

Cena:  dle předběžné kalkulace ze dne 15. 7. 2020 

 max. 413 223,- Kč bez DPH (500 000,- Kč vč. DPH) 
  

           

Objednatel:       Statutární město Teplice 

                            zastoupené odborem dopravy Magistrátu města Teplice 

                            vedoucí odboru dopravy Bc. Ivanou Müllerovou 

                            nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

                            IČ: 002 66 621 

                            DIČ CZ 00266621 

                             

                             

 

Kopie objednávky musí být nedílnou přílohou faktury. 

 

Plátce DPH, statutární město Teplice, jako příjemce plnění, které je předmětem této objednávky 

a odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, platnému od 1. 1. 2008, 

tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k dani. 

 
 

 

 

 

 

                                                        Bc. Ivana Müllerová 

                                                                    vedoucí odboru dopravy 

Obdrží: 

 HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice 

 MgM Teplice, odbor dopravy, pí. Mannová 



 

 

Potvrzení dodavatele o akceptaci výše uvedené objednávky: 
 

 

   A K C E P T U J I 

 

 

 

Datum: 23. 7. 2020     Jméno:  

 

 

 

Podpis: ................................................... 
              




